月内为锁定期。在解锁日，公司为满足解锁条件的激励对象办理解锁事宜，未满

足解锁条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。

3、本计划的解锁期

首次授予的限制性股票解锁安排如下表所示：

解锁期 解锁时间
可解锁数量占限制

性股票数量比例

第一个解锁期
自首次授予日起12个月后的首个交易日起至授予日起

24 个月内的最后一个交易日当日止
30%

第二个解锁期
自首次授予日起24个月后的首个交易日起至授予日起

36 个月内的最后一个交易日当日止
30%

第三个解锁期
自首次授予日起36个月后的首个交易日起至授予日起

48 个月内的最后一个交易日当日止
40%

4、本计划的禁售期

激励计划的限售规定按照《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性

文件和《公司章程》执行，具体规定如下：

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股

份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持

有的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买

入后6个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，

本公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规

定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修

改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的

规定。

三、限制性股票认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 4 月 6 日出具了《天音通信

控股股份有限公司验资报告》（天健验〔2016〕3-42 号），审验了公司截至 2016

年 4月 5日止的新增注册资本及实收资本情况，认为：截至 2016 年 4月 5日止，

公司已收到激励对象以货币缴纳的出资款项共 64,356,660.00 元，其中，计入实

收资本人民币壹仟壹佰玖拾壹万柒仟玖佰元整（￥11,917,900.00），计入资本公

积（股本溢价）52,438,760.00 元。截至 2016 年 4 月 5 日止，变更后的注册资

本人民币 958,818,992.00元，累计实收资本人民币 958,818,992.00 元。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票的授予日为 2016 年 4 月 8 日，首次授予限制性股票的上市

日期为 2016年 4月 18日。

五、股本结构变动情况表

类别
 变动前   本次变动   变动后

 股份数（股） 比例  +(-)  股份数（股） 比例

有限售条件股份   78,357（注） 0.01%   11,917,900   11,996,257  1.25%

无限售条件股份   946,822,735  99.99%   0   946,822,735  98.75%

合计   946,901,092  100.00%   11,917,900   958,818,992  100.00%

注：高管锁定股

本次限制性股票授予完成后,公司股权分布仍具备上市条件。

六、收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后，按新股本 958,818,992股摊薄计算，公司 2015

年度每股收益为-0.24元/股。

七、公司第一大股东股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司第一大股东中国新闻发展深圳有限公司持

有公司的股份数量不变，持股比例由 13.93%变为 13.76%，仍为公司第一大股东。

特此公告。

天音通信控股股份有限公司

董 事 会

2016 年 4月 14日